平成 29年 12月 14日

各    位

                      会 社 名 株式会社 アメイズ
                      代表者名 代表取締役社長    穴見 賢一

                          （コード番号 6076 福証）

                                            問合せ先 専務取締役管理本部長 児玉 幸子

                        （TEL 097-524-3301）

業績連動型株式報酬制度廃止に関するお知らせ

当社は、本制度の導入に関する議案を平成28年2月25日開催の第90期定時株主総会に付議し、

承認を頂いておりましたが、同制度の導入条件や業績達成度等の基準が現状と大きく乖離してい

る為、平成 29年 12月 13日開催の取締役会にて、同制度の導入見送り及び同制度の廃止を決議い

たしましたのでお知らせします。

以 上